
D973-(6、10)C、P、R、V系列对夹式电动对夹式金属硬密封蝶阀

产品名称 D973-(6、10)C、P、R、V系列对夹式电动对夹
式金属硬密封蝶阀

公司名称 永嘉县鼎达自控仪表阀门有限公司

价格 1111.00/个

规格参数 品牌:科嘉阀门
型号:D973-(6、10)C、P、R、V
材质:碳钢不锈钢

公司地址 中国 浙江 温州市
浙江省温州市永嘉县瓯北镇珠岙工业区

联系电话 86 0577 57983555 13646585582

产品详情

品牌 科嘉阀门 型号 D973-(6、10)C、P、R、V
材质 碳钢 不锈钢 连接形式 对夹
结构形式 杠杆式 适用介质 各种高腐蚀化学介质
压力环境 常压 工作温度 常温
标准 国标 流动方向 双向
驱动方式 电子 零部件及配件 配件
用途 调节 类型(通道位置) 直动式
口径 50-1200 公称通径 50-1200
安装尺寸 2+48

蝶阀:d973h系列电动对夹式金属硬密封蝶阀
放大图片

详细信息：
d973-(6、10)c、p、r、v系列对夹式电动对夹式金属硬密封蝶阀



公称通径dn 外 形 尺 寸 连 接 尺 寸
l h d973h pn0.6mpa pn1.0mpa

h3 a3 b3 d1 z-d d1z-d

50 43 112 530 250 255 110 4-14 1254-18

65 46 115 550 250 255 130 4-14 1454-18

80 64 120 565 250 255 150 4-18 1608-18

100 64 138 600 250 255 170 8-18 1808-18

125 70 164 640 250 255 200 8-18 2108-18

150 76 175 705 300 315 225 8-18 2408-22

200 89 208 775 300 315 280 12-18 2958-22

250 114 243 945 300 315 335 12-22 35012-22

300 114 283 1070 300 315 395 12-22 40012-22

350 127 310 1140 300 315 445 16-22 46016-22

400 140 340 1210 300 315 495 16-22 51516-26

450 152 380 1335 575 714 550 16-22 56520-26

500 152 410 1415 575 714 600 20-22 62020-26

600 178 470 1605 656 810 705 20-26 72520-30

700 229 550 1844 656 810 810 24-26 84024-30

800 241 640 2040 656 810 902 24-30 95024-33

900 241 710 2255 785 863 1020 24-30 105028-33

1000 300 770 2380 785 863 1120 28-30 116028-36

1200 360 890 2640 785 863 1340 32-33 138032-39

d973-(16、25)c、p、r、v系列对夹式

公称通
径dn

外 形 尺 寸 连 接 尺 寸
l h d973h pn1.6mpa pn2.5mpa

h3 a3 b3 d1 z-d d1 z-d

50 43 112 530 250 255 125 4-18 125 4-18

65 46 115 550 250 255 145 4-18 145 8-18

80 49 120 565 250 255 160 8-18 160 8-18

100 56 138 600 250 255 180 8-18 190 8-22

125 64 164 640 250 255 210 8-18 220 8-26

150 70 175 705 300 315 240 8-22 250 8-26

200 71 208 775 300 315 295 12-22 310 12-26



250 76 243 945 300 315 335 12-26 370 12-30
300 83 283 1070 300 315 410 12-26 430 16-30

350 92 310 1140 300 315 470 16-26 490 16-33

400 102 340 1210 300 315 525 16-30 550 16-36

450 114 380 1335 575 714 585 20-30 600 20-36

500 127 410 1415 575 714 650 20-33 660 20-36

600 154 470 1605 656 810 770 20-36 770 20-39

700 165 550 1844 656 810 840 24-36 875 24-42

800 190 640 2040 656 810 950 24-39 990 24-48

900 203 710 2255 785 863 1050 28-39 1090 28-48

1000 216 770 2380 785 863 1170 28-42 1210 28-56

1200 254 890 2640 785 863 1390 32-48 1420 32-56

 d973-(40)c、p、r、v系列对夹式

公称通径dn 外 形 尺 寸 连 接 尺 寸

l h d973h pn4.ompa

h3 a3 b3 d1 z-d

50 43 112 530 250 255 125 4-18
65 46 115 550 250 255 145 8-18
80 49 120 565 250 255 160 8-18

100 56 138 600 250 255 190 8-22
125 64 164 640 250 255 220 8-26
150 70 175 705 300 315 250 8-26
200 71 208 775 300 315 320 12-30
250 76 243 945 300 315 385 12-33
300 83 283 1070 300 315 450 16-33
350 92 310 1140 300 315 510 16-36
400 102 340 1210 300 315 585 16-39
450 114 380 1335 575 714 610 20-39
500 127 410 1415 575 714 670 20-42
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